
  
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район" 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Киясовский район»   
от 22.10.2018 № 188 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних  

и защите их прав при Администрации муниципального образования  
«Киясовский район»  

 
Принято Советом депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                   27 февраля 2020 года 
 
 
 

В связи с изменением должности заместителя Председателя Комиссии, ответ-
ственного секретаря Комиссии, в соответствии с пунктом 15 статьи 25 Устава муници-
пального образования "Киясовский район" Совет депутатов  
 

РЕШАЕТ: 
1. Внести следующие изменения в решение Киясовского районного Совета депу-

татов от 22.10.2018 № 188 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав при Администрации муниципального образования "Киясовский район" 
(в редакции решений  от 29.04.2019 № 226, от 03.06.2019 № 239, от 12.08.2019 № 249, 
от 21.10.2019 № 255, от 12.12.2019 № 275):  

- прекратить досрочно полномочия члена комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав при Администрации муниципального образования "Киясовский рай-
он" Васильевой Тамары Егоровны по причине освобождения от должности на основа-
нии личного заявления о сложении полномочий; 

- в пункте 1 должность заместителя председателя Комиссии изложить в следую-
щей редакции: «начальник отдела по делам семьи, демографии и охране прав детства 
Управления образования Администрации МО «Киясовский район», должность ответ-
ственного секретаря Комиссии изложить в следующей редакции: «ведущий специа-
лист-эксперт Администрации МО «Киясовский район».   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования "Киясовский район", разместить на 
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 
"Киясовский район".  

 
 
Председатель Совета депутатов 
МО «Киясовский район»                                                                              С.Ю. Кулалаев 
 
 
с. Киясово 
27 февраля 2020 года 
№ 289 
  
 


	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Киясовский район»
	от 22.10.2018 № 188 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних
	и защите их прав при Администрации муниципального образования
	«Киясовский район»
	- прекратить досрочно полномочия члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования "Киясовский район" Васильевой Тамары Егоровны по причине освобождения от должности на основании личного заявления...
	- в пункте 1 должность заместителя председателя Комиссии изложить в следующей редакции: «начальник отдела по делам семьи, демографии и охране прав детства Управления образования Администрации МО «Киясовский район», должность ответственного секретаря К...
	Председатель Совета депутатов
	МО «Киясовский район»                                                                              С.Ю. Кулалаев
	№ 289

